
[МР

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГ ООБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАИОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2023 г. № 970

пос. Коноша Архангельской области

О принятии решенияо заключении
прямыхдоговоровна оказание услуг

по обращению с твердыми коммунальными отходами
с ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором

по обращению с твердыми коммунальными отходами

В соответствии с п.7 ст. 46 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация муниципального образования
постановляет:

1. Нанимателям муниципального жилого фонда принадлежащего
МО «Коношский муниципальный район», согласно приложению №1 к настоящему
постановлению, заключить прямые договоры на оказание услуг по обращению с

твердыми коммунальными отходами с ООО «ЭкоИнтегратор».
2. Руководителю управляющей компании ООО «Луч» данное постановление

довести до граждан, проживающих в муниципальном жилом фонде на территории
МО «Ерцевское», согласно приложению №| к настоящему постановлению.

3. Действие настоящего постановления вступает в силу с 01 января
2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Коношский муниципальныйрайон» Воронова А.В.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального образован С.С. Едемский



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

от 27 декабря 2023г. №970

Перечень многоквартирных домов,
все жилые помещения, которых принадлежать на праве собственности

МО «Коношский муниципальный район»:

1. п. Ерцево, ул. Школьная, д.13


